

Daugavpilī, 2018. gada 26. maijā

Bērnu tautas deju festivāls LATVJU BĒRNI DANCE VEDA



Šogad vasara Daugavpilī iesāksies ar izcilu pasākumu, kas ietvers sevī bērnu pozitīvo enerģiju, dejotprieku un sirsniņu atmosfēru. Valsts simtgades jubilejas gadā – Daugavpilī, 26. maijā notiks Bērnu tautas deju festivāls „Latvju bērni danci veda”.

200 Latvijas skolu deju kolektīvi no Vidzemes, Zemgales, Rīgas un Latgales ieskandinās mūsu pilsētas gaisotni ar koncertprogrammu mūzikām, ritmiskiem deju soļiem un priecīgām bērnu balsīm.

Festivāla koncerti sāksies Rīgas ielā plkst. 11.30 un turpināsies līdz plkst. 14.00. Deju programmu skatuves būs izvietotas Vienības laukumā, Rīgas ielas skulptūrdārzā un Rīgas un Viestura ielu krustojumā. Tā, pastaigājoties pa Rīgas ielu, katram skatītājam būs iespēja vērot bērnu deju kolektīvu spilgtākās dejas un iekļauties mazo izpildītāju dejotprieka enerģijas plūsmā.

Plkst. 16.00 Vienības laukumā notiks **Festivāla „Latvju bērni danci veda” atklāšanas ceremonija** un turpinājumā visi dejotāji dosies **Svētku gājienā** uz Daugavpils Ledus halli, kur **plkst. 17.00** sāksies festivāla **Lielkoncerts**. Lielkoncertā savas deju programmas izdejos apvienotie novadu un pilsētu deju kolektīvi. Koncertu iesāks Daugavpils pilsēta, turpinās: Balvu un Rugāju novadu deju kolektīvi; Alūksnes novada; Daugavpils novada; Gulbenes novada; Ropažu novada un Igaunijas (Muraste) skolas dejotāji; Kārsavas, Ludzas, Zilupes novadu dejotāji; Limbažu novada, Līvānu novada; Ogres, Ķeguma, Lielvārdes novadu dejotāji; Rēzeknes pilsētas un Madonas novada dejotāji.

Tiksimies Daugavpilī 26. maijā – festivālā „Latvju bērni danci veda”!

Bērnu tautas deju festivālu „Latvju bērni danci veda” rīko: Valsts izglītības satura centrs un Daugavpils pilsētas bērnu un jauniešu centrs „Jaunība”, atbalsta Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrija, Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde.



Daugavpils pilsētas bērnu un jauniešu centrs „Jaunība”
www.jauniba.lv, tālr. 65435787